Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2710/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal

que juntamente com o órgão

competente, providencie a

manutenção do banheiro público

existente no Parquinho entre as

Ruas Jade e Cristal, no bairro São

Fernando neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir a manutenção do banheiro público

existente no Parquinho entre as Ruas Jade e Cristal, no bairro São Fernando

neste município.

Justificativa:
Este vereador foi procurado por munícipes pedindo por esta

providência, pois o banheiro está em péssimas condições de uso.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de agosto de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F2S0P5E6N9Y2U0H5
		2021-08-20T12:16:16-0300